
 
 

UCHWAŁA NR LVI/336/2023 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/270/2022 Rady Gminy Zbójno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Zbójno na 2023 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 18 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 9/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr XLVI/272/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 9 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 16/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 22/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 28 lutego 2023 r., 

- uchwałą Nr XLVII/284/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 16 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 27/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 22 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 30/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr XLVIII/289/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 12 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 19 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 37/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 42/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 9 maja 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 44/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 16 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr XLIX/290/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 31 maja 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 49/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr L/293/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 27 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 30 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr LI/301/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 18 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 59/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 61/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 18 sierpnia 2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 397



- uchwałą Nr LII/311/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 63/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 68/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 18 września 2023 r., 

- uchwałą Nr LIII/312/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 września 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 71/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 29 września 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 81/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 13 października 2023 r., 

- uchwałą Nr LIV/319/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 października 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 87/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 17 listopada 2023 r., 

- uchwałą Nr LV/320/2023 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 listopada 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 91/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 5 grudnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 93/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 grudnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 94/2023 Wójta Gminy Zbójno z dnia 20 grudnia 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zmniejsza się dochody budżetu w kwocie 56 000,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 40 474 927,12 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26 654 427,22 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 820 499,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu w kwocie 56 000,00 zł, §2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 44 121 809,45 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 27 100 088,45 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 17 021 721,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

3. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 242 478,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 257 150,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”. 

4. Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3 zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Pankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 397



        Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVI/336/2023 

Rady Gminy Zbójno z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 1 – DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 063 612,00 20 000,00 5 083 612,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 683 300,00 20 000,00 1 703 300,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 115 000,00 20 000,00 135 000,00 

758     Różne rozliczenia 12 109 247,10 17 500,00 12 126 747,10 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 291 652,05 17 500,00 309 152,05 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 89 380,14 17 500,00 106 880,14 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 332 000,00 -93 500,00 1 238 500,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 105 500,00 -93 500,00 12 000,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

93 500,00 -93 500,00 0,00 

Razem: 40 530 927,12 -56 000,00 40 474 927,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 397



        Załącznik nr 2 do uchwały Nr LVI/336/2023 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 2 - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 126 486,63 -23 000,00 2 103 486,63 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 226 000,00 -23 000,00 203 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 -23 000,00 197 000,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
1 591 594,91 -15 000,00 1 576 594,91 

  40002   Dostarczanie wody 455 594,91 -15 000,00 440 594,91 

    4270 Zakup usług remontowych 88 000,00 -15 000,00 73 000,00 

600     Transport i łączność 8 778 167,17 3 000,00 8 781 167,17 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 27 000,00 -9 000,00 18 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 -9 000,00 18 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 339 600,00 12 000,00 8 351 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405 000,00 5 000,00 410 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 850,00 7 000,00 12 850,00 

710     Działalność usługowa 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -12 000,00 13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

750     Administracja publiczna 4 451 343,43 8 000,00 4 459 343,43 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 376 690,00 8 000,00 3 384 690,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 8 000,00 118 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 614 290,00 9 000,00 623 290,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 474 820,00 9 000,00 483 820,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  16 000,00 9 000,00 25 000,00 

801     Oświata i wychowanie 11 884 059,98 -3 400,00 11 880 659,98 

  80101   Szkoły podstawowe 9 506 916,14 11 900,00 9 518 816,14 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 256 440,00 -1 200,00 255 240,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 200,00 1 400,00 704 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860 700,00 2 500,00 863 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101 950,00 -6 400,00 95 550,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -900,00 4 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 429 500,00 22 600,00 452 100,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 -3 800,00 21 200,00 

    4260 Zakup energii 76 000,00 -8 000,00 68 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 111 000,00 -3 000,00 108 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 102 625,00 6 000,00 108 625,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 100,00 3 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 700,00 -900,00 6 800,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 939 575,00 3 500,00 3 943 075,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 457 918,29 -12 400,00 445 518,29 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 600,00 -2 000,00 54 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 820,00 -100,00 7 720,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 295 850,00 -8 300,00 287 550,00 

  80104   Przedszkola  713 611,57 -200,00 713 411,57 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 600,00 -1 200,00 120 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 300,00 -1 800,00 66 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 3 000,00 47 500,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 241 740,00 2 800,00 244 540,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 234 960,00 -1 500,00 233 460,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 397



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 660,00 -1 500,00 32 160,00 

  80107   Świetlice szkolne 141 510,00 -1 200,00 140 310,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 050,00 -1 200,00 115 850,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 000,00 0,00 46 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 -2 000,00 13 200,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
30 400,00 2 000,00 32 400,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 328 121,26 -4 000,00 324 121,26 

  85395   Pozostała działalność 328 121,26 -4 000,00 324 121,26 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 871 520,57 -21 000,00 1 850 520,57 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 379 000,00 -7 000,00 372 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 255 500,00 -7 000,00 248 500,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 130 250,00 -14 000,00 116 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 250,00 -14 000,00 96 250,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 917 479,15 2 000,00 5 919 479,15 

  92116   Biblioteki 240 000,00 2 000,00 242 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
240 000,00 2 000,00 242 000,00 

926     Kultura fizyczna 209 900,00 3 400,00 213 300,00 

  92601   Obiekty sportowe 78 810,00 3 400,00 82 210,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 510,00 -800,00 9 710,00 

    4260 Zakup energii 38 400,00 1 200,00 39 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

Razem: 44 177 809,45 -56 000,00 44 121 809,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 397



        Załącznik nr 3 do uchwały Nr LVI/336/2023 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 3 - ZADANIA INWESTYCYJNE W 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 061 971,00 - 23 000,00 1 038 971,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 226 000,00 - 23 000,00 203 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 - 23 000,00 197 000,00 

      
Budowa kolektora odprowadzającego wody popłuczne z 

SUW Zbójno (dokumentacja techniczna) 
20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowej łączącej wodociągi Zbójno 

i Działyń 
40 000,00 - 13 000,00 27 000,00 

600     Transport i łączność 7 941 300,00 - 9 000,00 7 932 300,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 27 000,00 - 9 000,00 18 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 - 9 000,00 18 000,00 

      
Budowa odcinków chodnika w pasie drogowym dróg 

wojewódzkich nr 554 i 556 
27 000,00 - 9 000,00 18 000,00 

Razem 17 053 721,00 - 32 000,00 17 021 721,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 397



Załącznik nr 4 do uchwały Nr LVI/336/2023 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2023 r. dla jednostek należących i 

nienależących do sektora finansów publicznych 

 

 

Dział 
Rozdział, 

Paragraf 
Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 242 000  478 

720 72095.2339 Województwo Kujawsko-Pomorskie – 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 
  178 

851 85154.2330 Województwo Kujawsko-Pomorskie – 

Niebieska Linia 
  300 

921 92116.2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Zbójnie 242 000   

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   257 150 

754 75412.2820 Zakup sprzętu przeciwpożarowego 

(wkład własny) – OSP w Rużu 
  1 500 

754 75412.2820 Zakup sprzętu przeciwpożarowego 

(wkład własny) – OSP w Zbójnie 
  1 000 

754 75412.6230 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo- 

gaśniczego (wkład własny) OSP w 

Zbójnie 

  174 650 

921 92109.2360 Organizowanie zajęć świetlicowych   7 500 

921 92195.2360 Działalność kulturalna i oświatowa   7 500 

926 92605.2820 Upowszechnianie, krzewienie, 

tworzenie, a także poprawa warunków 

uprawiania sportu na obszarze Gminy 

Zbójno 

  65 000 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 397


	UCHWAŁA NR LVI/336/2023 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1


	ust. 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. § 6


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-09T11:14:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




